PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» августа 2024 года

	№
	101 /648

г. Липецк
О назначении члена  участковой избирательной

комиссии избирательного участка №15-17 срока полномочий 2023-2028 гг. с правом решающего голоса Горяйновой Елены Вячеславовны

Рассмотрев предложения по кандидатуре  для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-17 срока полномочий 2023-2028 гг., включенным в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-17, в соответствии со статьями 22, 27 и пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Липецкой области от 29 декабря 2012 года № 117-ОЗ «О статусе, порядке формирования и полномочиях территориальных и участковых избирательных комиссий в Липецкой области», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий», утвержденными постановлением ЦИК России 15 марта 2023 года №111/863-8, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 24 января 2013 года №63/576-5 «О процедуре отбора кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Липецкой области»  территориальная избирательная комиссия Липецкого района  постановляет:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-17 срока полномочий 2023-2028 гг. с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
2. Выдать члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-17 срока полномочий 2023-2028 гг. с правом решающего голоса Горяйновой Елене Вячеславовне удостоверение  установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

_________________     А.В. Мещеряков
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

_________________      В.С. Багринцева
Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии Липецкого района
от  09.08.2024 года № 101/648
Список членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 15-17  срока полномочий 2023 - 2028 гг.

с правом решающего голоса
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав  избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Афонина Елена Ивановна
	представительный орган муниципального образования

	2
	Жучкова Ольга Григорьевна
	Липецкое районное отделение Коммунистической партии Российской Федерации

	3
	Будюкина Кристина Ивановна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Липецкой области

	4
	Веникова Ольга Ивановна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Липецкой области

	5
	Горяйнова Юлия Евгеньевна
	Региональное отделение в Липецкой области Политической партии "Гражданская Платформа"

	6
	Курина Светлана Сергеевна
	Липецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	7
	Ложкин Дмитрий Александрович
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Липецкой области

	8
	Ненахова Елена Анатольевна
	Региональное отделение в Липецкой области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	9
	Пастухова Наталья Юрьевна

	Региональное отделение в Липецкой области Политической партии "Российская экологическая партия "ЗЕЛЁНЫЕ"

	10
	Шаламонова Юля Павловна
	Липецкое областное отделение Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	11
	Горяйнова Елена Вячеславовна
	Липецкое местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"